
ÚDLICE  - POLERADY-LIŠNICE, dorost  0:6 (0:3)

Napsal uživatel Roman Veselý
Neděle, 05 Září 2010 17:49

Branka: ŽK: Rozhodčí: BŘEZÁK diváků: 20

  

SESTAVA: Trögl-Klíma-Chloupek/77.Pěnkava/-Šlapák-Sejček-Brůha/65.Tomešek/-Husák-
Veselý-Buchta/86.Hašek/-Kostka/46.Vepřek/-Červenka ještě byli připraveni :
Holl,Totzauer      

  

PRŮBĚH ZÁPASU: Naši dorostenci se chystali odehrát doma první ostrý zápas proti
Poleradům,které spadli z A třídy dorostu.Sokol má velmi
mladé mužstvo,které teprve sbírá zkušenosti.Začátek zápasu byl opatrný až do té doby ,kdy v
9.min vybíhá daleko za velké vápno golman Trögl a hostující útočník ho lehce obehrává a tak
otevírá skore 0:1.Trenéři doufají že to byl pouze velký omyl ale…… V 11.min po zmatku domácí
nastřelují břevno a z následného protiútoku hosté zahrávají roh a hostující hráč tvrdou střelou z
voleje opět upravuje skore,když prostřeluje vše co stojí před ním… 0:2.Aby toho nebylo málo
tak ve 21.min opět chyba v obraně a hosté opět skorují
0:3.Do druhého poločasu trenéři Mácha a Veselý nabádají svěřence k odpovědnější hře
založené na přihrávkách,které vůbec ale vůbec domácím nejdou.Běží 49.min a opět Trögl
špatně vybíhá a hostující útočník lehce nadzvedává balon a uklízí ho do naší sítě 0:4.Hraje se
poměrně tvrdě ,ale rozhodčí má do této chvíle vše pod kontrolou,ale když v 58.min skluzem
Sejček fauluje hráče metr před vápnem k údivu domácích ukazuje na pokutový kop,který hosté
proměňují 0:5.Za tohoto stavu je již rozhodnuto a trenéři domácích střídají hráče,ale bohužel jim
tah nevyšel,když v 86.min střídající Pěnkava nahrává soupeři,který šanci využívá 
a upravuje děsivé skore na 0:6. Tento zápas byl velice ale velice nevydařený,málo vyhraných
soubojů o balon,málo důrazu od některých hráčů a hlavně nedodržování pokynů trenérů.Trenéři
věří ,že se mladí hráči Sokola brzy otrkají a budou hrát dobrý fotbal.Další zápas zajíždíme na
hřiště Kyjic ,kde to bude velice těžké.

 1 / 1


